
UCHWAŁA NR XLII/211/2018
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2018 rok
Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm), w związku 
z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.   Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  13 676,28 zł zgodnie 
z załącznikiemnr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi  
23 085 663,72 zł.

§ 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  13 676,28 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 
24 248 053,72 zł.

§ 3. 1.  Aktualizuje się załącznik nr 6 i nr 12 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: C3E954FB-59A8-426A-9198-0B1BC9611E06. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/211/2018

Rady Gminy Łączna z dnia 26 marca 2018 r.

Dochody

Dział Rozdział § Treść
Kwota 

dochodów

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -13 676,28

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -24 248,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -24 248,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 571,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 10 571,72

Ogółem zmiana dochodów -13 676,28

Id: C3E954FB-59A8-426A-9198-0B1BC9611E06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/211/2018

Rady Gminy Łączna z dnia 26 marca 2018 r.

Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota 
wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -15 600,00

01095 Pozostała działalność -15 600,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -15 600,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 600,00

70095 Pozostała działalność 15 600,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 571,72

75011 Urzędy wojewódzkie 10 571,72

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 571,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -39 248,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -10 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -10 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -13 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -13 000,00

80110 Gimnazja -24 248,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -24 248,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 15 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

Wydatki majątkowe 15 000,00

Ogółem zmiana wydatków -13 676,28

Id: C3E954FB-59A8-426A-9198-0B1BC9611E06. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 75011 2010 53 349,00 53 349,00 53 349,00 53 349,00

751 75101 2010 1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00

852 85213 2010 21 273,00 21 273,00 21 273,00 21 273,00

855 85501 2060 3 569 934,00 3 569 934,00 3 569 934,00 52 257,00 500,00 3 517 177,00

855 85502 2010 2 295 701,00 2 295 701,00 2 295 701,00 227 112,00 1 471,00 2 067 118,00

758 75814 2010 10 571,72 10 571,72 10 571,72 10 571,72

5 951 906,72 5 951 906,72 5 951 906,72 344 367,72 23 244,00 0,00 5 584 295,00Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki
na 2018 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2018 r.

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/211/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 26 marca 2018 r.

Id: C3E954FB-59A8-426A-9198-0B1BC9611E06. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca
dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6210
Budowa zasilania energetycznego ujęcia wody w
miejscowości Zalezianka

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

25 000

2. 010 01010 6210
Budowa kabla sterowniczego z ujęcia wody w
Czerwonej Górce do zbiornika Jamno  

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

21 000

3. 600 60014 6300
Pomoc finansowa w realizacji zadania "Rozbudowa
drogi powiatowej nr 0590T w miejscowości Podłazie"
współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania

Powiat skarżyski 100 000

4. 600 60014 6300

Pomoc finansowa w realizacji zadania "Przebudowa
mostu w ciągu drogi powiatowej nr 0595T w
miejscowości Barcza" współfinansowanie do wysokości
25% wartości zadania

Powiat kielecki 100 000

5. 853 85311 6300

Wykonanie zewnętrznej platformy pionowej dla osób
niepełnosprawnych  w Warsztacie Terapii Zajęciowej w
Belnie realizowane przez  Stowarzyszenie " Braterskie
Serce"oferujące pomoc niepełnosprawnym z terenu
Gminy Łączna

Powiat kielecki 7 300

6. 801 80104 2900

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  ( art. 90 ust.2 c)
dofinansowanie utrzymania przedszkoli, do których
uczęszczają dzieci z terenu gminy Łączna ( zwrot
kosztów dotacji)

jednostki samorządu
terytorialnego

47 000

7. 900 90001 6210 Zakup beczki asenizacyjnej
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

15 000

Dotacje celowe w 2018 roku

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/211/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 26 marca 2018 r.

Id: C3E954FB-59A8-426A-9198-0B1BC9611E06. Podpisany Strona 3



1. 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
wyłoniona w drodze konkursu

30 000

345 300Ogółem

Id: C3E954FB-59A8-426A-9198-0B1BC9611E06. Podpisany Strona 4




